ex una causa & vult agere ex alia, fol. 148.
nu. 32.
Restitutio minori an detur contra tertium,
fol. 84. nu. 33.

S.

Scienti laesionem & premium an detur
remedium huius l. fol. 57. nu. 10. cum
sequen.
Sciætia valoris & patrimonij an magis præ-
sumatur in contrahente quam in testan-
te, fol. 60. nu. 32. cum sequen.
Sententia in materia huius l. qualiter ferri
debeat, fol. 145. nu. 18. & nu. 20.
Sententia in hac materia ex dictis peritorū
an transeat in rem iudicatam, fol. 151.
nu. 6.
Sententia ex una ratione apta sustinetur,
fol. 145. nu. 18.
Sententia conformis libello quomodo in-
telligatur, fol. 144. nu. 12.
Sententia aliquando valet de his quæ in li-
bello non petebantur, fol. 147. nu. 26.
Sententia super libello inepto, fol. 146. nu. 23.
Sterilitas quando dicatur ad remittendam
pensionem, fol. 65. nu. 21. usq; ad nu. 25.
Stipulatio an fuerit ante ius ciuile, fol. 6.
nu. 25.
Stipulatio adiecta contractui bona fidei,
fol. 63. & sequen.

T.

Tempus veditiois attendi debet in haec
materia, fol. 151. nu. 15.
Tempus executionis, fol. 153. nu. 16.
Testamentum quo iure inuentum, fol. 6.
nu. 23.
Testes non concordantes de certo precio
an prohent venditionem, fol. 14. nu. 8.
Testes affirmates quando præferantur ne-
gantibus, fol. 152. nu. 14.
Testes an debeant assignare rationem in
hac materia, fol. 152. nu. 11.
Testibus variantibus circa valorem quid
judicandum, fol. 152. & sequen.
Testimonium an intelligatur secundum ar-
ticulos, fol. 156. nu. 41. & sequen.

Trans-

LIBRI VIVIENS INDEX.

Transactio an rescindatur ex laſione enor-
mi, fol. 71. à nu. 12.

V.

VAlor rerum qualiter & stimetur 4. cap.
3. par. fol. 150.

Valor pecuniae quo tempore attēdatur, fol.
21. nu. 25.

Valor pecuniae ex constitutione & usu, non
ex materia, fol. 19. nu. 7.

Venditio sine precio certo in pecunia nu-
merata non valet, fol. 1. & fol. 15. cum se-
quen. & fol. 39. nu. 1.

Venditio ad corpus vel ad mensuram, & ef-
fectus huius differentia, fol. 136. cum se-
quen.

Venditio imaginaria quæ dicatur, fol. 59.
nu. 28. & sequen.

Venditor an ad rem, an
agat, fol. 37. nu. 1. & seq.

Venditio bursæ cum eo quod
fol. 73. nu. 9.

Venditor agens remedio huius
ad impensas & meliorat
nu. 1. & sequen.

Venditor an teneatur ex assidue
dissimulatione fraudulosa, fol.
21.

Vita hominis an presumatur usq; ac
annos, fol. 155. nu. 33.

Voluntas defuncti ab inferiori à priu-
mutari nequit, nec à principe sine cat
fol. 11. nu. 19.

Voluntas in principe quando pro causa si-
fol. 9. nu. 12.

Usucatio iuste introducta nec odiosa, fol.
54. col. 4.